
Synonymem těchto povrchů je vynikající ochrana proti
korozi, výborná UV stabilita, pružnost a špičková odol-
nost proti mechanickému poškození. Výborně se hodí
i do prostředí se silně znečištěným ovzduším, bezpečně
odolává škodlivinám i působení agresivních činidel.
Využití elitních povrchů je takřka napříč celým sortimen-
tem, od krytin až po okapy. Stačí si už jen zvolit, zda dáte
přednost jemně strukturovanému lesku, nebo sameto-
vému matu.

Ceny v porovnání jsou uvedeny pouze modelově bez DPH v běžném poměru rozdílu cen jednotlivých
povrchů a se započtením standardní slevy. Nejedná se o skutečné aktuální ceny, ty jsou uvedeny
v platném ceníku společnosti Lindab.

Spočítejte si ...

povrch cena* záruka cena na rok záruky
základní povrch: Classic 340 Kč/m2 15 let 23

prémiový povrch: Elite MAT 423 Kč/m2 30 let 14

www.lindabstrechy.czwww.lindabstrechy.cz



Lindab Topline

Prémiové krytiny a doplňky Lindab

- nejvyšší profilace = nejvyšší
tuhost

- elegantní 3D cut na okapové
hraně

- dvojitá pojistná drážka
- v pásech 540 – 6 140 mm dle

přání zákazníka

17

Lindab Mega
- románský vzhled s rovnými

plochami
- dvě možnosti délky modulu

(400 a 350 mm)
- v pásech 540 – 6 140 mm dle

přání zákazníka

- modulová krytina se skrytým
kotvením

Lindab Ideal
- atraktivní cena
- elegantní vzhled
- největší krycí šíře
- dvě možnosti délky modulu

(400 a 350 mm)
- v pásech 940 – 6 140 mm dle

přání zákazníka

Lindab Goodlock

Lindab SRP Click
- elegantní a nadčasový vzhled

krytiny se stojatou drážkou
- snadná montáž bez potřeby

speciálního nářadí
- skryté kotvení na zaklapávací

zámek
- v pásech 950 – 8 000 mm

• Hmotnost pouhých cca 5 kg/m2, to je buďto
výrazná úspora na dimenzování krovu nového,
případně dobrá zpráva během rekonstrukce a
ponechání krovu starého.

SoundControl
- systémový prvek pro krytinu

SRP Click
- zamezuje šíření vibrací =

zamezuje hlučnosti krytiny
- samolepící vrstva aplikovaná

na spodek lamely již ve
výrobě

- zaručeně efektivní za velice
příznivou cenu

Dlouhá životnost
• Plech neabsorbuje vodu a je mrazuvzdorný,

nedochází tedy ke křehnutí a degradaci, jako u
jiných materiálů, které jsou více porézní. S mini-
mem úsilí lze plech zachovat prakticky neomeze-
ně.

• I zdeformovaný plech silným krupobitím stále
100% slouží, nedojde k selhání.

Barevná stálost
• Vysoká UV odolnost a stabilita pro dlouhou

životnost a stálobarevnost.
• Korozivní odolnost RC5 pro silně znečištěné

lokality

Bohatý výběr
• Atraktivní barvy -> možnost sladit krytinu

s okapovým systémem Rainline.

Jedinečné vlastnosti Nízká hmotnost

• Lze pokládat už od nejnižších sklonů.
• Krytiny se dodávají v délkách dle přání zákazníka

-> rychlá a efektivní pokládka.

Rychlá a snadná pokládka

• Kvalitní materiál s prémiovým povrchem Elite
a Elite MAT = žádné reklamace.

• Jednoduchý systém poskytovaných záruk pokrý-
vá velký rozsah možných vad a bezkonkurenční
plnění.

Záruka kvality bez reklamací

www.lindabstrechy.cz



015 (RAL9005)

434 (RAL8017)
hnědá

035 (RAL7016)

če
rn

á 
01

5
(R

AL
90

05
)

hn
ěd

á 
43

4
(R

AL
80

17
)

bř
id

lic
ov

ě 
še

dá
 0

35
(R

AL
70

16
)

ci
hl

ov
ě 

če
rv

en
á 

74
2

(R
AL

80
04

)

tm
av

ě 
če

rv
en

á 
75

8
(R

AL
30

09
)

Lindab Safety

100% funkční, montážně nenáročný systém zabezpečení střechy, to je Lindab Safety. Návrh jednotlivých prvků
vychází ze parametrů střešních rovin a konkrétního klimatického pásma.

Systém Lindab Safety obsahuje prvky umožňující montáž na většinu typů střech a funguje jako stavebnice, jeho
montáž je tak velmi jednoduchá. Vybírat je možné z 6 barevných odstínů, případně pouze v provedení pozink.

Větší rozvinutá šířka žlabu
Nový rozměr 150H prináší až o 12 % větší
rozvinutou šířku. Tento fakt pozitivně ovlivňuje
funkčnost okapového systému z důvodu větší hloubky.
Nový rozměr splňuje požadavky normy DIN EN612.

Nadstandardní záruka
Lindab svoje služby a produkty neustále vylepšuje a
hledá možnosti, jak svým zákazníkům poskytnout stále
větší přidanou hodnotu. Jistota kvality a funkčnosti
okapového systému Lindab Rainline jsou
garantované zárukou až 30 let.

Nejoblíbenější barvy
Okapový systém v rozměru 150H je aktuálně
dostupný ve třech nejoblíbenějších barevných
odstínech, které dokonale sladí Váš domov
s okapovým systémem Rainline.

www.lindabstrechy.cz

•

•
•
•
•

Špičkový produkt z oboustranně předlakované
švédské oceli
Výroba v České republice
Standardizované parametry dle evropských norem
Vynikající UV ochrana
Dlouhá záruka a životnost

Jedinečné vlastnosti

Nový rozměr, nový LindabRainline 150H

Je kompletní systém prvků
probezpečný pohybu osob při
práci na střeše a pro zabezpečení
střech a jejich bezprostředního
okolí (např. proti sesuvu sněhu ze
střechy). Efektivně tak zamezuje
škodám na zdraví a majetku
osob.

333
mm

30
let

5
barev

Co je nové v rozměru 150H/100 ?

Žlabový kotlík

bez potřeby
nýtovaní

Žlabové čelo na tmel
RG-L/RG-P 150H

Žlabový roh/kout
RVI/RVY 150H

Žlabové háky
K33 150H-30/5
K33 150H-25/5
K21 150H-30/5

Žlab

rozvinutá šířka

R150HOMV 150H/100

•
•
•
•

•

Stavebnicový systém
Spoje bez nýtování
Vyšší tuhost prvků
Vysoce mechanicky odolná povrchová úprava
aplikovaná oboustranně
Veškeré komponenty skladem v ČR

333 mm

30/5
šiřší pásovina
vyšší pevnost

tradiční
řešení

propracovaný
design

18


